



Kur'an bülbüleri online yarıştı

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Arapça Dil Grubu Öğrenci Topluluğu tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması online olarak gerçekleştirildi. Yarışma SAÜ İletişim Koordinatörlüğü tarafından İlahiyat Fakültesinin YouTube kanalından canlı olarak yayımlandı. **Haber 2'de**



Kur'an bülbülleri online yarıştı

Her yıl Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Arapça Dil Grubu Öğrenci Topluluğu tarafından düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması bu yıl koronavirüs tedbirleri kapsamında online olarak gerçekleştirildi. İlahiyat Fakültesinin YouTube kanalından canlı olarak yayınlanan yarışmaya katılan 22 öğrenciden 9'u finale kaldı



ŞAVAŞAN BAŞARILAR DİLEDİ

Düzenlenen yarışmada bir konuşma yapan SAÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan Ramazan ayının bereket getirmesini ve salgın günlerinin defî için vesile olmasını niyaz ederek İlahiyat Fakültesi'nin; öğrenci toplulukları, hocaların katıldığı sosyal sorumluluk projeleri ve televizyon yayınları gibi pek çok faaliyet sergilediğini ifade etti. Topraklarımızda Kur'an'ı güzel okuyarak sedasını kalplere naksetme çabası gösterildiğini ve mesajının da toplum olarak adeta içselleştirildiğini ifade eden Prof. Savaşan yarışmacılara başarılar dileyip sponsorlara teşekkür ederek sözlerini sonlandırdı

ONLİNE ÖDÜL TÖRENİ

Yarışmada SAÜ İlahiyat Fakültesi Tefsir Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Ali Karataş, Adapazarı İlçe Müftüsü Hamit Albayrak, Öğr. Gör. İlyas Şanlı, Öğr. Gör. Musa Özış, ve Orhan Camii İmam-Hatibi Mustafa Aydın seçici kurul üyeleri olarak yer aldı. Jüri başkanı Doç. Dr. Ali Karataş'ın yarışmada dikkat edilecek hususlar ve değerlendirmede esas alınacak kriterler hakkında bilgi vermesinin ardından öğrencilerin okuyuşlarına geçildi. 22 öğrencinin başvurduğu ve yapılan ön eleme sonucunda 9'unun finale kaldığı yarışmada İbrahim Deniz birinci, Resul Caner ikinci ve Mehmet Yıldız üçüncü oldu. Program online ödül töreninin ardından sona erdi. **Melike HIZAL**

